

ООО "АНТАРЕС", ИНН 5405987120, 630083, Новосибирская обл, Новосибирск г, Выборный пер, дом № 8, тел.: +7(913)2006314, р/с 40702810900400009207, в банке ФИЛИАЛ N 5440 ВТБ 24 (ПАО), БИК 045004751, к/с 30101810450040000751

Форма по ОКУД

0330212
05200324

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Муниципальное унитарное предприятие г. Новосибирска "Центр муниципального имущества", ИНН 5406100260, р/с 40702810644050001443, в банке СИБИРСКИЙ

Муниципальное унитарное предприятие г. Новосибирска "Центр муниципального имущества", ИНН 5406100260, р/с 40702810644050001443, в банке СИБИРСКИЙ

по ОКТО

05200324

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКТО

05200324

Грузополучатель **БАНК ПАО СБЕРБАНК**, БИК 045004641, к/с 30101810500000000641

Поставщик **ФИЛИАЛ N 5440 ВТБ 24 (ПАО)**, БИК 045004751, к/с 30101810450040000751

Плательщик **БАНК ПАО СБЕРБАНК**, БИК 045004641, к/с 30101810500000000641

Основание **Контракт №2017.458 от 25.07.2017г.**

договор, заказ-наряд

Номер документа **45** Дата составления **27.07.2017**

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

№-мер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	ставка, %	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	шт			Мест, штук	руб. коп.						сумма, руб. коп.		
1	Плита потолочная "Amstrong Balkal"	00-00000360	шт	796					2 600,000	105,93	275 423,73	18%		49 576,27	325 000,00	
2	Линолеум "Tarket MODA"	00-00000361	м2	055					150,000	381,36	57 203,39	18%		10 296,61	67 500,00	
3	Подвес для потолка типа Armstrong	00-00000364	шт	796					100,000	4,24	423,73	18%		76,27	500,00	
Итого											X	333 050,85	X	59 949,15	393 000,00	

№-Мер по ряду	Товар	код	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	в одном месте	количество мест, штук	Масса брутто	Копи-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	ставка, %	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
													сумма, руб. коп.	сумма, руб. коп.	
1	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара														
4	Линкольн "Tarket MODA"	00-00000361	M2	055											
Итого															
Всего по накладной										3 075,000	X				

Товарная накладная имеет приложение на _____
 и содержит _____
 Четыре _____
 прописью

Всего мест _____
 прописью
 Масса груза (нетто) _____
 Масса груза (брутто) _____
 листак _____
 прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____
 прописью
Всего отпущено на сумму _____
Четыреста девяносто четыре тысячи двести пятьдесят рублей 00 копеек _____
 прописью

Отпуск груза разрешил _____
 директор _____
 должность _____
Главный (старший) бухгалтер _____
 должность _____
 подпись _____
 Отпуск груза произвел _____
 М.П. _____
 2017 года _____
 подпись _____
 расшифровка подписи _____



порядковых номеров записей _____
 прописью
 По доверенности № _____
 прописью
 выданной _____
 от _____
 кан. кому/организации, должность, фамилия, и. о.) _____

Груз принял _____
 должность _____
 подпись _____
 расшифровка подписи _____
 Груз получил _____
 должность _____
 подпись _____
 расшифровка подписи _____
 "27" июля 2017 года _____



ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА
 подпись _____
 ФИО _____
 дата 28.07.2017